TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
/

PORTARIA N° 033, de 19 de fevereiro de 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONT S DO

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e conside nado a

decisão do Proc. TC n° 00643/09,

RESOLVE dispensar JOSEDILTON ALVES DI IZ da

função de confiança de Assessor Técnico do Gabinete do Conselheiro Fáb o Túlio

Filgueiras Nogueira, código TC-FC-03-A, deste Tribu aI.

)

Presidente

Pu b I • c c ti O D, o. E.

Em dD.J._ ,t2L.Jfl,
--SiF